1
EE-SY199
微型光电传感器 （反射型）
欧姆龙超小型反射型、 SMD型
（标准检测距离＝1mm）
• 1.1mm×3.2mm×1.7mm的欧姆龙超小型
•印刷线路板表面安装型
•有小批量产品*1
•有可选指定产品*2
型号构成
种类 （交货期请向经销商咨询。）
主体
*1. 有100个装型。订购用型号为EE-SY199-1型。
*2. 有光电流型。订购用型号为EE-SY199-RANKB型。
注 ：请以包装单位的倍数订购。
额定值／性能／外装规格
绝对最大额定值 （Ta＝25℃）
*1. 环境温度超过25°C时，请参阅温度额定值图。
*2. 焊接时间请控制在5秒以内。
回流焊接请按照安装注意事项所记载的条件进行焊接。
外装规格
电气及光学特性 （Ta＝25℃）
* 详细内容请参阅图12. 光电流测定配置图。
形状 检测方式 连接方式 检测距离 输出型号 型号
最小包装单位
（单位：个）
反射型 表面安装型 1mm 光电晶体管 EE-SY199*1*2 2,000*1
请参阅第3页的“请正确使用”。
②①
EE-S  Y 1 99
③ ④
①
微型光电传感器
②
反射型
④
开发序号
③
光电晶体管输出
1.73.2
1.1
项目 记号 额定值 单位
发光侧
正向电流 IF 50*1 mA
反向电压 VR 6 V
受光侧
集电极发射极之间的电压 VCEO 35 V
发射极集电极之间的电压 VECO 6 V
集电极电流 IC 20 mA
集电极损耗 PC 75*1 mW
总容许损耗 Ptot 100*1 mW
动作温度 Topr －25～85 ℃
保存温度 Tstg －40～100 ℃
回流焊接温度 Tsol 260*2 ℃
连接方式 重量 （g）
材质
外壳
表面安装型 0.008 聚苯硫醚 （PPS）
项目 记号
特性值
单位 条件MIN. TYP. MAX.
发光侧
正向电压 VF — 1.2 1.4 V IF＝20mA
反向电流 IR — — 10 μA VR＝6V
最大发光波长 λP — 950 — nm —
受光侧
光电流
EE-SY199
IL
40 85
130 μA
IF＝4mA，
VCE＝2V，
铝蒸镀玻璃，
d＝1mm*
EE-SY199-
RANKB 65 —
暗电流 ID — 1 100 nA VCE＝20V，
0ℓx